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Toimintalinja

4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi

Erityistavoite

4.2. Uutta osaamista työelämään

Tukimuoto

Työllisyyden, osaamisen ja sosiaalisen osallisuuden tukemiseen liittyvä kehittämishanke

Hanke toteutetaan: Yhden toteuttajan hankkeena

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Tekoälyteknologiat muuttavat kiihtyvällä tahdilla työelämää, työtehtävien sisältöä ja työntekijöiden 
osaamisvaatimuksia. Työelämässä toimivilla uusilla yrittäjillä tulee olla riittävä digitaalinen ja tekoälyteknologinen 
osaaminen sekä edellytykset toimia muuttuvassa toimintaympäristössä. Tekoälyosaamisen kehittäminen on 
tarpeen myös innovaatioiden ja uudistavien työprosessien luomisen edistämiseksi.

Hankkeen tavoitteena on vastata työelämän muutoksista aiheutuviin osaamistarpeisiin sekä osaamistason 
nostoon. Tekoälyn myöstä nousseisiin uusiin osaamistarpeisiin vastaaminen edellyttää koulutusjärjestelmän 
joustavuutta ja ihmisille mahdollisuuksia päästä tarvitsemaansa koulutukseen. Kaikilla tulee olla yhdenvertaiset 
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mahdollisuudet jatkuvaan ja joustavaan ammatillisen osaamisen kehittämiseen huomioiden erilaiset 
elämäntilanteet, koulutus- ja työhistoria sekä ammatilliset kiinnostukset.

Hankkeen toteutus tukee koulutuspoliittisia linjauksia sekä Samiedun ja Etelä-Savon maakuntastrategian 
tavoitteita edistäen alueen pk-yritysten kilpailukykyä, elinvoimaa tekoälyosaamisen ja ymmärryksen 
vahvistumisen myötä. Uusien tekoälyosaamista vahvistavien koulutustuotteiden sekä palveluiden kautta hanke 
tukee koulutus- ja osaamistarpeiden ennakointia yritysten ja yhteiskunnan tarpeisiin sekä luo uusia monipuolisia 
koulutusmahdollisuuksia.

Tekoälytaidot Etelä-Savon tuleville ja nykyisille yrittäjille hanke vastaa sekä alueelliseen että valtakunnalliseen 
tekoälyteknologioiden osaamis- ja koulutustarpeeseen, mahdollisten uusille yrittäjille osaamisen kehittymisen 
myötä paremmat edellytykset suunnitella ja toteuttaa liiketoimintaa kustannustehokkaasti. Hanke uudistaa 
myös ammatillista koulutusta tarjoten opiskelijoille sekä muille asiantuntijoille ajasta ja paikasta riippumattoman 
tavan kehittää tekoälyosaamista hankkeessa toteutettavien koulutusten, webinaarien ja ohjeistusten avulla. 
Jatkuvan oppimisen tukemisella mahdollistetaan kaikille, koulutuksessa aliedustetut ryhmät huomioiden, 
joustavat koulutuspolut mm. hyödyntämällä uusia toimintatapoja ja digitalisaatiota. Monialaisten ja 
moniammatillisten tekoälyosaamista hyödyntävien palveluiden kehittämisellä parannetaan kohtaantoa, 
koulutuksen saavutettavuutta ja vahvistetaan asiantuntijoiden valmiuksia vastata monimuotoistuvan 
asiakaskunnan tarpeisiin. Työelämän kehittämiseen liittyvällä osaamisen parantamisella edistetään tuottavuutta 
ja työhyvinvointia.

Hankkeen toimenpiteet

Toimenpiteet: Edistävät tekoälyn hyödyntämiseen liittyvää oppimista erityisesti osana yrittäjyyttä, yrittäjyyden 
aloittamista sekä liiketoimintaosaamista. Toimenpiteet edistävät myös ammatillisen koulutuksen kentässä 
opiskelijoiden tekoälyosaamista. Tekoälyosaaminen on keskeinen uusi työelämätaito, jota tulee pystyä 
hyödyntämään yritystoiminnassa ja eri työtehtävissä toimialariippumattomasti.

Taitojen kehittämistä tarvitsevat yrittäjät ja yrittäjiksi aikovat henkilöt löydetään Itä-Savon Uusyrityskeskuksen 
kanssa tehtävällä yhteistyöllä sekä Samiedun yrittäjyyden vastuuopettajien avulla.

• Toteutetaan uusille yrittäjille suunnatut verkko-opinnot, jotka tarjoavat käytännönläheisen, joustavan ja 
saavutettavan tavan kehittää työelämälähtöistä tekoälyosaamista, erityisesti generatiivisen tekoälyn käyttöä, 
yritystoiminnan suunnittelussa ja sen eri palveluprosesseissa.
• Pilotointivaiheessa kerätään palautetta verkko-opinnon sisällön toimivuudesta ja sen hyödyllisyydestä vastata 
työelämän tarpeisiin.
• Alueellista tekoälyosaamista kehitetään tekoälyosaamista edistävien ajankohtaisten webinaarien ja työpajojen 
avulla.
• Suunnitellaan, kokeillaan ja kehitetään tekoälypohjaisia tuki- ja ohjausbottiratkaisuja, joita voidaan hyödyntää 
liiketoiminnan kehittämisessä ja opetuksessa.
• Suunnitellaan ja kokeillaan tekoälypohjaisia tuki- ja ohjausbottiratkaisuja, joita voidaan hyödyntää työnkulkujen 
tehostamisessa ja liiketoiminnan kehittämisessä.
• Hankkeessa laaditaan ohjeistuksia ja ohjeita, jotka tukevat tekoälyteknologioiden vastuullista hyödyntämistä 
työelämässä ja koulutussektorilla.
• Webinaarit ja ohjeistukset julkaistaan soveltuvin osin avoimesti saataville Avointen oppimateriaalien kirjastossa 
(AOE), jolloin ne ovat yleisesti saatavilla.

Flatraten käyttö hankkeessa: kehittämistoimenpiteiden toteuttamiseen liittyvät asiantuntijapalvelut, kokous- ja 
koulutuskustannukset sekä matkustuskustannukset.

Lisätietoja hakemuksesta

Kohderyhmä:
Uudet yrittäjät ja yrittäjiksi aikovat ammatillisen koulutuksen opiskelijat.

Osallistujia yhteensä 102, joista 81 koulutuksessa ja 21 työssä olevaa.
Hankkeen lyhyen aikavälin tavoitteet: 40 koulutuksessa, 50 saanut ammattipätevyyden ja 10 työelämässä.
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Osallistuvia yrityksiä 10.

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Etelä-Savo

Kunnat

Enonkoski, Rantasalmi, Savonlinna, Sulkava

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa Palkkojen yksikkökustannukset

Kustannusarvion tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 137 260 0 137 260
Flat rate 40 % kehittäminen 54 904 0
2 Tulot (vähennetään kustannuksista) 0 0
Nettokustannusarvio yhteensä 192 164 0

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 153 732 0 0
2 Omarahoitus: Kuntarahoitus 38 432 0 0
3 Kuntarahoitus 0 0 0
4 Muu julkinen rahoitus 0 0 0
5 Yksityinen rahoitus 0 0 0
Rahoitussuunnitelma yhteensä 192 164 0 100,00

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hankkeen sisältö sopii Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman erityistavoitteeseen 4.2.
Uutta osaamista työelämään. Hankkeen tavoitteena on lisätä uusien yrittäjien ja opiskelijoiden tekoälyosaamista 
ja hyödyntämistä työelämässä ja opinnoissa.

Hankkeen toimenpiteet jäävät pääosin verkkokoulutusten tarjoamiseen. Muu tuki ja ohjaus yrittäjille ja 
opiskelijoille jää vähäiseksi. Koulutusten sisältöjä ja laajuuksia ei ole avattu riittävästi. Toimenpiteitä yrittäjille 
ja opiskelijoille ei ole eritelty. Työssä olevien osallistujien määrä on vähäinen, osallistujat painottuvatkin 
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opiskelijoihin. Hankkeessa saatavaa ammattipätevyyttä ei ole avattu riittävästi. Yrityksille on alueella tarjolla 
tekoälyyn ja digitaalisuuteen liittyviä hankkeita ja koulutuksia. Hankkeen vaikuttavuus jää vähäiseksi.

Pisteet 25/57
Hakemus ei ole arviointipisteytyksessä saanut hakuilmoituksessa edellytettyä 50%:n pistemäärää
maksimipistemäärästä, joka vaaditaan hankkeen rahoittamiseksi. Näin ollen hanketta ei esitetä rahoitukseen.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä 11.10.2024
Etelä-Savon ELY-keskuksen rakennerahastopalveluiden rahoituskokous 18.11.2024
Etelä-Savon MYR sihteeristö 12.12.2024

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei
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